



CONCURSO PUBLICO PARA LA ADJUDICACION DE CONTRATOS
KONTRATUAK ADJUDIKATZEKO LEHIAKETA PUBLIKOA
Lan kontratuko bitarteko irakaslea / Laboral Interino/a

DEIALDIA	2023/2024	CONVOCATORIA	2023/2024
DEIALDEKO D.	2024-03-08	F. CONVOCATORIA	08/03/2024
DEIALDEAREN Z.	1046	N. CONVOCATORIA	1046
CAMPUSA	BIZKAIA	CAMPUS	BIZKAIA
IKASTEGIA	Medikuntza Eta Erizaintza Fakultatea	CENTRO	Facultad De Medicina Y Enfermería
TOKIA	Galdakaoko Medikuntza Eta Odontologia Fakultateko Irakasgunea	LUGAR	Sección Del Hospital De Galdakao
SAILA	Pediatría	DEPARTAMENTO	Pediatría
JAKIN. ARLOA	Pediatría	AREA CONOC.	Pediatría
Lanpostu Espezifiko/Puesto Especifico:	SUSP3L3 - D00019 - 5		
Espezifiko Titulazioa	Gradu, lizentziatu, ing., arkit.	Titulación exigida	Grado, Licenciado, Ing., Arquit.
Maila	Ordezko Irakasleak	Categoria	Profesorado Sustituto
Arduraldia	Arduraldi partziala- 3 ordu	Dedicación	Tiempo Parcial de 3 Horas
Hizkuntza eskakizun	Elebiduna (euskera/gaztelania) - Bilingüe(euskera/cast.)	Perfil lingüístico	Elebiduna (euskera/gaztelania) - Bilingüe(euskera/cast.)
Baldintza bereziak / Requisitos específicos:	PEDIATRIA-HOSPITAL UNIVERSITARIO GALDAKAO/OSI- BARRUALDE GALDAKAO		
Kontratuaren iruapen / Duración del contrato:			
Egin beharreko iharduerak/Actividades a realizar:	Pediatría/Pediatría		

DEIALDIA	2023/2024	CONVOCATORIA	2023/2024
DEIALDEKO D.	2024-03-08	F. CONVOCATORIA	08/03/2024
DEIALDEAREN Z.	1047	N. CONVOCATORIA	1047
CAMPUSA	BIZKAIA	CAMPUS	BIZKAIA
IKASTEGIA	Medikuntza Eta Erizaintza Fakultatea	CENTRO	Facultad De Medicina Y Enfermería
TOKIA	Gurutzetako Medikuntza Eta Odontologia Fakultateko Irakasgunea	LUGAR	Sección Del Hospital Universitario De Cruces
SAILA	Pediatría	DEPARTAMENTO	Pediatría
JAKIN. ARLOA	Pediatría	AREA CONOC.	Pediatría
Lanpostu Espezifiko/Puesto Especifico:	SUSP3L3 - D00019 - 8		
Espezifiko Titulazioa	Gradu, lizentziatu, ing., arkit.	Titulación exigida	Grado, Licenciado, Ing., Arquit.
Maila	Ordezko Irakasleak	Categoria	Profesorado Sustituto
Arduraldia	Arduraldi partziala- 3 ordu	Dedicación	Tiempo Parcial de 3 Horas
Hizkuntza eskakizun	Elebiduna (euskera/gaztelania) - Bilingüe(euskera/cast.)	Perfil lingüístico	Elebiduna (euskera/gaztelania) - Bilingüe(euskera/cast.)
Baldintza bereziak / Requisitos específicos:	OSI Barakaldo-Sestao, Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces y Uribe		
Kontratuaren iruapen / Duración del contrato:			
Egin beharreko iharduerak/Actividades a realizar:	Pediatría/Pediatría		



CONCURSO PUBLICO PARA LA ADJUDICACION DE CONTRATOS

KONTRATUAK ADJUDIKATZEKO LEHIAKETA PUBLIKOA

Lan kontratuko bitarteko irakaslea / Laboral Interino/a

DEIALDIA	2023/2024	CONVOCATORIA	2023/2024
DEIALDEKO D.	2024-03-08	F. CONVOCATORIA	08/03/2024
DEIALDEAREN Z.	1048	N. CONVOCATORIA	1048
CAMPUSA	BIZKAIA	CAMPUS	BIZKAIA
IKASTEGIA	Medikuntza Eta Erizaintza Fakultatea	CENTRO	Facultad De Medicina Y Enfermería
TOKIA	Gurutzetako Medikuntza Eta Odontologia Fakultateko Irakasgunea	LUGAR	Sección Del Hospital Universitario De Cruces
SAILA	Pediatría	DEPARTAMENTO	Pediatría
JAKIN. ARLOA	Pediatría	AREA CONOC.	Pediatría
Lanpostu Espezifiko/Puesto Especifico:	SUSP3L3 - D00019 - 7	Titulación exigida	Grado, Licenciado, Ing., Arquit.
Espezifiko Titulazioa	Gradu, lizentziatu, ing., arkit.		
Maila	Ordezko Irakasleak	Categoria	Profesorado Sustituto
Arduraldia	Arduraldi partziala- 3 ordu	Dedicación	Tiempo Parcial de 3 Horas
Hizkuntza eskakizun	Elebiduna (euskera/gaztelania) - Bilingüe(euskera/cast.)	Perfil lingüístico	Elebiduna (euskera/gaztelania) - Bilingüe(euskera/cast.)
Baldintza bereziak / Requisitos específicos:	OSI Barakaldo-Sestao, Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces y Uribe		
Kontratuaren iruapen / Duración del contrato:			
Egin beharreko iharduerak/Actividades a realizar:			Pediatría/Pediatría

DEIALDIA	2023/2024	CONVOCATORIA	2023/2024
DEIALDEKO D.	2024-03-08	F. CONVOCATORIA	08/03/2024
DEIALDEAREN Z.	1049	N. CONVOCATORIA	1049
CAMPUSA	BIZKAIA	CAMPUS	BIZKAIA
IKASTEGIA	Medikuntza Eta Erizaintza Fakultatea	CENTRO	Facultad De Medicina Y Enfermería
TOKIA	Basurtoko Medikuntza Eta Odontologia Fakultateko Irakasgunea	LUGAR	Sección Del Hospital Universitario De Basurto
SAILA	Dermatología, Oftalmología eta Otorrinolaringología	DEPARTAMENTO	Dermatología, Oftalmología y Otorrinolaringología
JAKIN. ARLOA	Dermatología	AREA CONOC.	Dermatología
Lanpostu Espezifiko/Puesto Especifico:	SUSP3L3 - D00083 - 3	Titulación exigida	Grado, Licenciado, Ing., Arquit.
Espezifiko Titulazioa	Gradu, lizentziatu, ing., arkit.		
Maila	Ordezko Irakasleak	Categoria	Profesorado Sustituto
Arduraldia	Arduraldi partziala- 3 ordu	Dedicación	Tiempo Parcial de 3 Horas
Hizkuntza eskakizun	Elebakarra (gaztelania) - Monolingüe (castellano)	Perfil lingüístico	Elebakarra (gaztelania) - Monolingüe (castellano)
Baldintza bereziak / Requisitos específicos:	DERMATOLOGÍA. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE BASURTO		
Kontratuaren iruapen / Duración del contrato:			
Egin beharreko iharduerak/Actividades a realizar:			Dermatología/Dermatología



CONCURSO PUBLICO PARA LA ADJUDICACION DE CONTRATOS

KONTRATUAK ADJUDIKATZEKO LEHIAKETA PUBLIKOA

Lan kontratuko bitarteko irakaslea / Laboral Interino/a

DEIALDIA	2023/2024	CONVOCATORIA	2023/2024
DEIALDEKO D.	2024-03-08	F. CONVOCATORIA	08/03/2024
DEIALDEAREN Z.	1050	N. CONVOCATORIA	1050
CAMPUSA	BIZKAIA	CAMPUS	BIZKAIA
IKASTEGIA	Medikuntza Eta Erizaintza Fakultatea	CENTRO	Facultad De Medicina Y Enfermería
TOKIA	Basurtoko Medikuntza Eta Odontologia Fakultateko Irakasgunea	LUGAR	Sección Del Hospital Universitario De Basurto
SAILA	Medikuntza	DEPARTAMENTO	Medicina
JAKIN. ARLOA	Medikuntza	AREA CONOC.	Medicina
Lanpostu Espezifiko/Puesto Especifico: SUSP3L3 - D00084 - 12			
Espezifiko Titulazioa	Gradu, lizentziatu, ing., arkit.	Titulación exigida	Grado, Licenciado, Ing., Arquit.
Maila	Ordezko Irakasleak	Categoria	Profesorado Sustituto
Arduraldia	Arduraldi partziala- 3 ordu	Dedicación	Tiempo Parcial de 3 Horas
Hizkuntza eskakizun	Elebakarra (gaztelania) - Monolingue (castellano)	Perfil lingüístico	Elebakarra (gaztelania) - Monolingue (castellano)
Baldintza bereziak / Requisitos específicos:	MEDICINA INTERNA Y ESPECIALIDADES MEDICAS/ OSI BILBAO-BASURTO		
Kontratuaren iruapen / Duración del contrato:			
Egin beharreko iharduerak/Actividades a realizar:		Gidaritzapeko Praktika Txandakatuak/Prácticas Tuteladas Rotatorio Patología Orokorra/Patología General	

DEIALDIA	2023/2024	CONVOCATORIA	2023/2024
DEIALDEKO D.	2024-03-08	F. CONVOCATORIA	08/03/2024
DEIALDEAREN Z.	1051	N. CONVOCATORIA	1051
CAMPUSA	BIZKAIA	CAMPUS	BIZKAIA
IKASTEGIA	Medikuntza Eta Erizaintza Fakultatea	CENTRO	Facultad De Medicina Y Enfermería
TOKIA	Guruzetako Medikuntza Eta Odontologia Fakultateko Irakasgunea	LUGAR	Sección Del Hospital Universitario De Cruces
SAILA	Medikuntza	DEPARTAMENTO	Medicina
JAKIN. ARLOA	Medikuntza	AREA CONOC.	Medicina
Lanpostu Espezifiko/Puesto Especifico: SUSP3L3 - D00084 - 11			
Espezifiko Titulazioa	Gradu, lizentziatu, ing., arkit.	Titulación exigida	Grado, Licenciado, Ing., Arquit.
Maila	Ordezko Irakasleak	Categoria	Profesorado Sustituto
Arduraldia	Arduraldi partziala- 3 ordu	Dedicación	Tiempo Parcial de 3 Horas
Hizkuntza eskakizun	Elebiduna (euskera/gaztelania) - Bilingue(euskera/cast.)	Perfil lingüístico	Elebiduna (euskera/gaztelania) - Bilingue(euskera/cast.)
Baldintza bereziak / Requisitos específicos:	MEDICINA INTERNA Y ESPECIALIDADES MEDICAS/ HOSPITAL UNIVERSITARIO DE CRUCES		
Kontratuaren iruapen / Duración del contrato:			
Egin beharreko iharduerak/Actividades a realizar:		Gidaritzapeko Praktika Txandakatuak/Prácticas Tuteladas Rotatorio Patología eta Klinika Medikoa II/Patología y Clínica Médica II	



CONCURSO PUBLICO PARA LA ADJUDICACION DE CONTRATOS

KONTRATUAK ADJUDIKATZEKO LEHIAKETA PUBLIKOA

Lan kontratuko bitarteko irakaslea / Laboral Interino/a

DEIALDIA	2023/2024	CONVOCATORIA	2023/2024
DEIALDEKO D.	2024-03-08	F. CONVOCATORIA	08/03/2024
DEIALDEAREN Z.	1052	N. CONVOCATORIA	1052
CAMPUSA	BIZKAIA	CAMPUS	BIZKAIA
IKASTEGIA	Medikuntza Eta Erizaintza Fakultatea	CENTRO	Facultad De Medicina Y Enfermería
TOKIA	Basurtoko Medikuntza Eta Odontologia Fakultateko Irakasgunea	LUGAR	Sección Del Hospital Universitario De Basurto
SAILA	Neurozientziak	DEPARTAMENTO	Neurociencias
JAKIN. ARLOA	Medikuntza	AREA CONOC.	Medicina
Lanpostu Espezifiko/Puesto Especifico:	SUSP3L3 - D00212 - 1	Titulación exigida	Grado, Licenciado, Ing., Arquit.
Espezifiko Titulazioa	Gradu, lizentziatu, ing., arkit.		
Maila	Ordezko Irakasleak	Categoria	Profesorado Sustituto
Arduraldia	Arduraldi partziala- 3 ordu	Dedicación	Tiempo Parcial de 3 Horas
Hizkuntza eskakizun	Elebakarra (gaztelania) - Monolingue (castellano)	Perfil lingüístico	Elebakarra (gaztelania) - Monolingue (castellano)
Baldintza bereziak / Requisitos específicos:	NEUROLOGIA. HOSPITAL DE BASURTO		
Kontratuaren iruapen / Duración del contrato:			
Egin beharreko iharduerak/Actividades a realizar:			Patologia eta Klinika Medikoa I/Patología y Clínica Médica I Gidaritzapeko Praktika Txandakatuak/Prácticas Tuteladas Rotatorio

DEIALDIA	2023/2024	CONVOCATORIA	2023/2024
DEIALDEKO D.	2024-03-08	F. CONVOCATORIA	08/03/2024
DEIALDEAREN Z.	1053	N. CONVOCATORIA	1053
CAMPUSA	BIZKAIA	CAMPUS	BIZKAIA
IKASTEGIA	Medikuntza Eta Erizaintza Fakultatea	CENTRO	Facultad De Medicina Y Enfermería
TOKIA	Basurtoko Medikuntza Eta Odontologia Fakultateko Irakasgunea	LUGAR	Sección Del Hospital Universitario De Basurto
SAILA	Medikuntza	DEPARTAMENTO	Medicina
JAKIN. ARLOA	Medikuntza	AREA CONOC.	Medicina
Lanpostu Espezifiko/Puesto Especifico:	SUSP3L3 - D00084 - 13	Titulación exigida	Grado, Licenciado, Ing., Arquit.
Espezifiko Titulazioa	Gradu, lizentziatu, ing., arkit.		
Maila	Ordezko Irakasleak	Categoria	Profesorado Sustituto
Arduraldia	Arduraldi partziala- 3 ordu	Dedicación	Tiempo Parcial de 3 Horas
Hizkuntza eskakizun	Elebakarra (gaztelania) - Monolingue (castellano)	Perfil lingüístico	Elebakarra (gaztelania) - Monolingue (castellano)
Baldintza bereziak / Requisitos específicos:	MEDICINA INTERNA Y ESPECIALIDADES MEDICAS-HOSPITAL UNIVERSITARIO BASURTO		
Kontratuaren iruapen / Duración del contrato:			
Egin beharreko iharduerak/Actividades a realizar:			Gidaritzapeko Praktika Txandakatuak/Prácticas Tuteladas Rotatorio Patologia Orokorra/Patología General



CONCURSO PUBLICO PARA LA ADJUDICACION DE CONTRATOS
KONTRATUAK ADJUDIKATZEKO LEHIAKETA PUBLIKOA
Lan kontratuko bitarteko irakaslea / Laboral Interino/a

DEIALDIA	2023/2024	CONVOCATORIA	2023/2024
DEIALDEKO D.	2024-03-08	F. CONVOCATORIA	08/03/2024
DEIALDEAREN Z.	1063	N. CONVOCATORIA	1063
CAMPUSA	BIZKAIA	CAMPUS	BIZKAIA
IKASTEGIA	Medikuntza Eta Erizaintza Fakultatea	CENTRO	Facultad De Medicina Y Enfermería
TOKIA	Guruzetako Medikuntza Eta Odontologia Fakultateko Irakasgunea	LUGAR	Sección Del Hospital Universitario De Cruces
SAILA	Kirurgia, Erradiologia eta Medikuntza Fisikoa	DEPARTAMENTO	Cirugía, Radiología y Medicina Física
JAKIN. ARLOA	Kirurgia	AREA CONOC.	Cirugía
Lanpostu Espezifikoa/Puesto Especifico:	SUSP3L3 - D00144 - 4		
Espezifiko Titulazioa	Gradu, lizentziatu, ing., arkit.	Titulación exigida	Grado, Licenciado, Ing., Arquit.
Maila	Ordezko Irakasleak	Categoria	Profesorado Sustituto
Arduraldia	Arduraldi partziala- 3 ordu	Dedicación	Tiempo Parcial de 3 Horas
Hizkuntza eskakizun	Elebakarra (gaztelania) - Monolingue (castellano)	Perfil lingüístico	Elebakarra (gaztelania) - Monolingue (castellano)
Baldintza bereziak / Requisitos específicos:	CIRUGIA CARDIACA- HOSPITAL UNIVERSITARIO CRUCES		
Kontratuaren iruapen / Duración del contrato:			
Egin beharreko iharduerak/Actividades a realizar:	Kirurgia I/Cirugía I Gidaritzapeko Praktika Txandakatuak/Prácticas Tuteladas Rotatorio		